https://www.toyokawa-fa.jp/

2022 年 2 月 1 日（火）

豊川サッカー協会 2・3・4・5 種

  加盟チーム 代表者 様

豊川サッカー協会

                               豊川市伊奈町南山新田 189-9

                               理事長 孫 勇一

                              captain_son14@toyokawa-fa.jp

2022 年度 豊川サッカー協会 加盟継続申請について

拝啓 日頃より豊川サッカー協会の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、2022 年度の豊川サッカー協会の加盟継続参加の確認をさせて頂きますので、以下の通りお知

らせいたします。

【依頼事項】

豊川サッカー協会 加盟継続申請

協会サイト（htps://www.toyokawa-fa.jp/)から、「継続申請手続き」をお願いいたします。

※注意事項  1）システムログイン時のメールアドレスおよびログインパスワードを忘れた方はお

問合せ下さい。

       2）継続申請をしたチームは登録アドレスに自動返信のメールが届きます。そのメー

ルに加盟費の振込み口座が明記されていますので、3/11（金）までにお振込みを

して下さいますようお願いいたします。返信メールが届かない場合はお問合せ下

さい。

       3）「継続を希望されないチーム」は、ご連絡をお願いいたします。

       4）入学および入団前の学年においては、「見込み」で構いませんのでシステムへの入

力をお願いいたします。

回答期日：2021 年 2 月 13 日（日）までにお願いいたします。

https://www.toyokawa-fa.jp/

【補足事項】

一昨年度よりサイトからの加盟継続申請となり、新年度の加盟費のお振込みは 2021 年度の事業承

認および 2022 年度の事業計画（案）の前となりますが、ご理解とご協力を頂けましたら幸いです。

 なお、2022 年度の事業計画は総会時に加盟チーム代表者の皆様にはお知らせする予定でおりますが、

大きな事業変更は予定しておらず、大会や審判講習などの協会事業は例年程度を実施する予定です。

また 2022 年度の加盟費も 2021 年度と同額ですので、ご確認の程よろしくお願いいたします。

 2021 年度の定時総会の開催に関しては、コロナの感染状況を見極めながら開催の可否を決定します。

2 月末までにはご連絡ができるようにいたしますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

敬具

連絡先：豊川サッカー協会

     理事長 孫 勇一  携帯：090-1830-2030

               E-Mail：captain_son14@toyokawa-fa.jp

     ※継続申請手続きに関するお問い合わせは、孫までお願いいたします。

以 上